
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과
정책: 행정운영경비(경제과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제과 35,996,945 32,396,227 3,600,718

국          3,047,624

광            900,000

분            137,207

도            623,325

군         31,288,789

행정운영경비(경제과)(기타/기타) 51,285 51,285 0

인력운영비 3,000 3,000 0

인력운영비 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진(정원15인이하)
                3,000      250,000원*12월

기본경비 48,285 48,285 0

기본경비 48,285 48,285 0

201 일반운영비 16,840 16,840 0

01 사무관리비 15,040 15,040 0

  ○일반수용비                10,000

  ○급량비                 5,040

  10,000,000원

  7,000원*15명*5식*0.8*12월

02 공공운영비 1,800 1,800 0

  ○공공요금 및 제세                 1,800  1,800,000원

202 여비 31,445 31,445 0

01 국내여비 31,445 31,445 0

  ○부서운영 기본업무추진 여비                25,760

  ○관외여비(워크숍 참석 등)
                5,685

  25,760,000원

      75,800원*15명*5일

교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 11,486,910 6,317,984 5,168,926

분             22,416

도            214,957

군         11,249,537

선진교통 문화정착 10,810,997 5,334,945 5,476,052

분             22,416

도            114,957

군         10,673,624

벽지노선, 마을버스 운영지원 531,690 491,690 40,000

분             22,416

도            110,907

군            398,367

307 민간이전 531,690 491,690 40,000

분             22,416

도            110,907

군            398,367

02 민간경상보조 531,690 491,690 40,000
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부서: 경제과
정책: 교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 선진교통 문화정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○벽지노선 손실보조금               223,327  223,327,000원

분             22,416

도             76,544

군            124,367

  ○마을버스운행 결손액 보조금
               24,000

  ○버스터미널 및 정류소 편의시설 유지관리                10,000

    ―의령버스터미널 및 신반버스정류소 편의시
      설 유지관리                10,000

  ○농어촌 버스운행 재정지원(33개노선)
              274,363

      6,000,000원*1대*4회

        10,000,000원*1회

      274,363,000원

도             34,363

군            240,000

운수업계 지원 10,241,357 4,829,305 5,412,052

307 민간이전 10,241,357 4,829,305 5,412,052

09 운수업계보조금 10,241,357 4,829,305 5,412,052

  ○운수업계 유가보조            10,241,357

    ―마을버스                 3,600

    ―일반택시                39,600

    ―개인택시                57,600

    ―농어촌버스                57,600

    ―영업용화물            10,082,957

  300,000원*1대*12월

  100,000원*33대*12월

  100,000원*48대*12월

  800,000원*6대*12월

  10,082,957,000원

교통행정 업무운영 지원 37,950 13,950 24,000

도              4,050

군             33,900

101 인건비 6,750 4,200 2,550

도              4,050

군              2,700

04 기간제근로자등보수 6,750 4,200 2,550

  ○벽지노선 교통량조사원 인건비
                6,750      150,000원*45명

도              4,050

군              2,700

201 일반운영비 6,100 6,100 0

01 사무관리비 6,100 6,100 0

  ○선진교통문화정착 현수막 및 홍보물 제작
                1,300

  ○책임보험 가입안내 고지서 소모품
                2,000

  ○교통특별업무추진 특근매식비
                2,800

      50,000원*2종*13매

      2,000,000원

      7,000원*4명*100일

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○불법 주,정차 지도단속 추진여비
                3,000      3,000,000원
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부서: 경제과
정책: 교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 선진교통 문화정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○택시총량제 산정 등 교통관계용역
               20,000      20,000,000원

301 일반보상금 2,100 350 1,750

10 행사실비보상금 2,100 350 1,750

  ○교통안전정책심의위원회 회의참석자 보상
                2,100      70,000원*15명*2회

교통안전시설물 확충 675,913 983,039 △307,126

도            100,000

군            575,913

교통안전시설 설치 140,807 150,691 △9,884

401 시설비및부대비 140,807 150,691 △9,884

01 시설비 139,800 149,800 △10,000

  ○교통신호기 유지보수                15,900

  ○경보등 보수                 5,000

  ○경보등 교체                10,000

  ○교통안전표지판 설치                10,000

  ○반사경 설치                 3,500

  ○갈매기(유도시설)표지판 설치
                4,800

  ○도로표지병 설치                 5,500

  ○파손 교통안전표지판 교체                 7,500

  ○차선규제봉 설치                 7,600

  ○의병제전 노면표시                60,000

  ○간이승강장 유지보수                10,000

  530,000원*30개소

  500,000원*10개소

  5,000,000원*2개소

  200,000원*50개소

  350,000원*10개소

      240,000원*20개소

  55,000원*100개소

  150,000원*50개소

  76,000원*100개소

  60,000,000원*1식

  10,000,000원

03 시설부대비 1,007 891 116

  ○교통안전시설물 설치 시설부대비
                1,007      139,800,000원*0.72/100

주차관리 525,326 822,048 △296,722

도            100,000

군            425,326

101 인건비 12,326 6,110 6,216

04 기간제근로자등보수 12,326 6,110 6,216

  ○주차관리 통제실운영 인부임
               11,220

  ○4대 보험료                 1,106

      33,000원*1명*340일

  11,220,000원*0.0985

201 일반운영비 5,000 5,000 0

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  ○주차단속(CCTV) 전산장비 유지보수비
                5,000      5,000,000원*1식

401 시설비및부대비 508,000 810,938 △302,938
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부서: 경제과
정책: 교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전시설물 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            100,000

군            408,000

01 시설비 508,000 808,000 △300,000

  ○주차장 도색                 4,500

  ○이면도로 주차선도색                 3,500

  ○의령 서부동 주차장 조성               200,000

  1,000,000원*4.5km

  1,000,000원*3.5km

  200,000,000원*1식

도            100,000

군            100,000

  ○의령 중동마을 주차장 조성
              300,000      300,000,000원*1식

교통안전 업무운영 지원 9,780 10,300 △520

201 일반운영비 9,780 10,300 △520

01 사무관리비 2,300 2,300 0

  ○교통위반차량 스티커, 경고장 및 홍보 전단
    인쇄                   900

  ○주정차금지구역 안내표지판 설치
                1,400

      300원*3종*1,000매

      70,000원*20개소

02 공공운영비 7,480 8,000 △520

  ○교통안내소 전기요금 및 유지관리비
                  480

  ○교통신호등 전기설비 안전점검 수수료
                4,000

  ○보험·주정차 과태료 고지서 송부 우편료
                3,000

      40,000원*12월

      4,000,000원*1회

      250,000원*12월

지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 5,853,190 3,506,958 2,346,232

국          3,047,624

광            900,000

분            114,791

도            408,368

군          1,382,407

물가안정 및 재래시장 활성화 1,310,004 2,433,532 △1,123,528

국             92,000

광            900,000

도            113,000

군            205,004

물가안정 관리 26,202 20,322 5,880

101 인건비 8,900 8,900 0

04 기간제근로자등보수 8,900 8,900 0

  ○물가조사 모니터요원 인건비
                8,900      370,800원*2명*12월

201 일반운영비 11,700 4,700 7,000

01 사무관리비 11,700 4,700 7,000

  ○물가대책위원회 운영수당                 2,100

  ○석유제품 검사 시료채취 용기구입
                  350

  70,000원*15명*2회

      3,500원*100개*1회
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부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 물가안정 및 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○물가안정,에너지절약 홍보물 제작
                  650

  ○소비자 불편신고 엽서구입
                  200

  ○계량기 정기검사 합격필증 스티커 제작
                1,400

  ○계량기 검사장비 임차료
                7,000

      50,000원*13개읍면

      200원*1종*1,000매

      700원*2,000매*1회

      7,000,000원*1대*1회

206 재료비 1,102 1,102 0

01 재료비 1,102 1,102 0

  ○석유제품 품질검사 시료구입                 1,102

    ―휘발유                   551

    ―경유                   551

  1,700원*27개소*2ℓ*6회

  1,700원*27개소*2ℓ*6회

307 민간이전 4,500 4,500 0

02 민간경상보조 4,500 4,500 0

  ○가격안정 좋은업소 쓰레기봉투 구입비 지원
                2,100

  ○가격안정 좋은업소 상수도요금 지원
                2,400

      350원*50매*30개소*4회

      20,000원*30개소*4회

특산품 개발 지원 5,400 5,120 280

301 일반보상금 1,400 1,120 280

10 행사실비보상금 1,400 1,120 280

  ○재래시장 특산물 박람회 참석자 보상
                  700

  ○공예품전시회 참석자 보상                   700

      70,000원*5명*2회

  70,000원*5명*2회

307 민간이전 4,000 4,000 0

02 민간경상보조 4,000 4,000 0

  ○공예품 개발사업 장려금
                4,000      2,000,000원*2개업체

의령 재래시장 활성화 917,200 181,600 735,600

광            900,000

군             17,200

307 민간이전 17,200 16,600 600

02 민간경상보조 7,200 6,600 600

  ○의령시장 아케이드 유지관리(소방시설등)
                2,400

  ○의령시장 정화조 청소 및 유지관리
                4,800

      200,000원*12월

      4,800,000원*1개소

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ○의령재래시장 한마음축제 행사비 지원
               10,000      10,000,000원*1개소*1회

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

광            900,000
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부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 물가안정 및 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 900,000 0 900,000

  ○의령전통시장 주차장 설치공사
              900,000      900,000,000원*1식

광            900,000

부림 재래시장 활성화 46,800 16,400 30,400

도             30,000

군             16,800

201 일반운영비 6,800 6,400 400

02 공공운영비 6,800 6,400 400

  ○신반,궁류시장 정화조 청소 및 유지관리
                4,400

  ○신반시장 아케이드 유지관리(소방시설등)
                2,400

      2,200,000원*2개소*1회

      200,000원*12월

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ○신반시장 한마음축제 행사비 지원
               10,000      10,000,000원*1개소*1회

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○신반시장 내 쉼터조성                30,000  30,000,000원*1식

도             30,000

통상관리 업무지원 3,600 3,600 0

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○통상관리 업무추진 여비
                3,600      20,000원*3명*5일*12월

태양광주택보급사업 310,802 247,750 63,052

국             92,000

도             83,000

군            135,802

401 시설비및부대비 184,802 190,000 △5,198

국             92,000

도             20,000

군             72,802

01 시설비 178,431 183,645 △5,214

  ○면사무소 태양광발전시설 설치공사
              178,431      178,431,000원*1식

국             92,000

도             20,000

군             66,431

02 감리비 5,086 5,032 54

  ○면사무소 태양광발전시설 설치 감리비
                5,086      178,431,000원*2.85/100

03 시설부대비 1,285 1,323 △38
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부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 물가안정 및 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○면사무소 태양광발전시설 설치 부대비
                1,285      178,431,000원*0.72/100

402 민간자본이전 126,000 57,750 68,250

도             63,000

군             63,000

01 민간자본보조 126,000 57,750 68,250

  ○그린홈 보급사업               126,000  21,000,000원*30동*20/100

도             63,000

군             63,000

실업대책추진 4,373,186 847,426 3,525,760

국          2,923,224

분            114,791

도            291,068

군          1,044,103

공공근로 사업 688,408 816,186 △127,778

분            111,166

군            577,242

101 인건비 688,408 816,186 △127,778

분            111,166

군            577,242

04 기간제근로자등보수 688,408 816,186 △127,778

  ○공공근로 인건비               626,680  626,680,000원*1식

분            111,166

군            515,514

  ○4대보험료                61,728  626,680,000원*0.0985

지역실업자직업훈련 23,746 12,400 11,346

국             11,873

군             11,873

307 민간이전 23,746 12,400 11,346

국             11,873

군             11,873

02 민간경상보조 23,746 12,400 11,346

  ○지역실업자 직업훈련비 지원                23,746  23,746,000원

국             11,873

군             11,873

공공기관 행정인턴제 운영 154,692 0 154,692

국             52,250

도              8,571

군             93,871

101 인건비 154,692 0 154,692

국             52,250

도              8,571

군             93,871

04 기간제근로자등보수 154,692 0 154,692

  ○행정인턴 인건비               140,821  140,821,000원

국             52,250
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부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 실업대책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              8,571

군             80,000

  ○4대보험료                13,871  140,821,000원*0.0985

실업관련업무지원 32,340 18,840 13,500

분              3,625

도             15,000

군             13,715

201 일반운영비 1,000 500 500

분                500

군                500

01 사무관리비 1,000 500 500

  ○공공근로사업 자재 및 사무용품 구입
                1,000      1,000,000원

분                500

군                500

202 여비 5,000 4,000 1,000

분              3,125

군              1,875

01 국내여비 5,000 4,000 1,000

  ○현장확인 및 지도여비                 5,000  5,000,000원

분              3,125

군              1,875

206 재료비 2,340 2,340 0

01 재료비 2,340 2,340 0

  ○안전장구 구입                 2,340  30,000원*2종*3개*13개읍면

307 민간이전 24,000 12,000 12,000

도             15,000

군              9,000

02 민간경상보조 24,000 12,000 12,000

  ○중소기업 청년인턴지원사업
               24,000      1,000,000원*10명*3월*80/100

도             15,000

군              9,000

희망근로프로젝트 3,474,000 0 3,474,000

국          2,859,101

도            267,497

군            347,402

101 인건비 2,605,500 0 2,605,500

국          2,144,326

도            200,623

군            260,551

04 기간제근로자등보수 2,605,500 0 2,605,500

  ○희망근로 참여자 인건비             2,605,500  2,605,500,000원

국          2,144,326

도            200,623

군            260,551
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부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 실업대책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 30,000 0 30,000

국             24,690

도              2,310

군              3,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

  ○희망근로프로젝트사업 홍보물 등 제작 구입
               30,000      30,000,000원

국             24,690

도              2,310

군              3,000

206 재료비 838,500 0 838,500

국            690,085

도             64,564

군             83,851

01 재료비 838,500 0 838,500

  ○희망근로프로젝트사업 자재 등 구입
              838,500      838,500,000원

국            690,085

도             64,564

군             83,851

중소기업육성 지원 58,000 49,000 9,000

국             32,400

도              1,800

군             23,800

투자유치지원사업 1,000 3,400 △2,400

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○중소기업육성 간담회                 1,000  20,000원*25명*2회

해외품질인증사업 10,000 9,600 400

402 민간자본이전 10,000 9,600 400

01 민간자본보조 10,000 9,600 400

  ○해외품질규격인증사업 지원
               10,000      2,500,000원*4개업체

기업지원업무운영 11,000 11,000 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○기업지원 일반운영비                 5,000  5,000,000원

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ○기업체 대표자 간담회 개최
                2,000      20,000원*50명*2회

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○기업지원 및 산업단지조성 업무추진 여비
                3,000      20,000원*3명*50일
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부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 중소기업육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○투자유치 업무추진                 1,000  20,000원*10명*5회

고용보조금 지원 36,000 25,000 11,000

국             32,400

도              1,800

군              1,800

402 민간자본이전 36,000 25,000 11,000

국             32,400

도              1,800

군              1,800

01 민간자본보조 36,000 25,000 11,000

  ○지방기업 고용보조금 지원
               36,000      600,000원*5명*12월

국             32,400

도              1,800

군              1,800

의령사랑운동 추진 22,000 39,000 △17,000

도              2,500

군             19,500

의령사랑상품권 판매 15,000 35,000 △20,000

201 일반운영비 15,000 35,000 △20,000

01 사무관리비 12,000 32,000 △20,000

  ○상품권 취급수수료                10,800

  ○상품권 홍보자료 제작                 1,200

  180원*60,000매

  300원*2종*2,000매

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○의령사랑운동 행사 추진                 3,000  3,000,000원*1회

경제시책추진 7,000 4,000 3,000

도              2,500

군              4,500

201 일반운영비 5,000 2,000 3,000

도              2,500

군              2,500

03 행사운영비 5,000 2,000 3,000

  ○청소년 경제교육(22개 초중고등학교)
                5,000      5,000,000원

도              2,500

군              2,500

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○경제시책업무 추진                 2,000  20,000원*10명*10회

중소기업육성(중소기업육성기금특별회계) 90,000 138,000 △48,000

기금융자 이차보전금 90,000 100,000 △10,000
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부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 중소기업육성(중소기업육성기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 90,000 100,000 △10,000

08 이차보전금 90,000 100,000 △10,000

  ○중소기업육성기금 융자금 이차보전금
               90,000      3,000,000,000원*3/100

산업기반시설 확충(국토및지역개발/산업단지) 4,190,736 717,022 3,473,714

농공단지 조성 및 운영(농공지구조성사업특별회계) 623,336 155,022 468,314

농공단지시설물 유지보수 610,186 141,872 468,314

101 인건비 18,126 16,972 1,154

04 기간제근로자등보수 18,126 16,972 1,154

  ○농공업단지 정비 인부임
               16,500

  ○4대보험료                 1,626

      33,000원*10명*10일*5개단지

  16,500,000원*0.0985

201 일반운영비 24,000 24,000 0

02 공공운영비 24,000 24,000 0

  ○농공단지 시설물 유지비
               24,000      150,000원*10종*4개소*4회

401 시설비및부대비 568,060 100,900 467,160

01 시설비 565,000 100,000 465,000

  ○농공단지 시설물 보수               100,000

  ○동동.봉수농공단지 가로수 정비사업
               75,000

  ○정곡.부림농공단지 보도블럭 정비사업
               50,000

  ○봉수농공단지 체육.휴게시설 설치사업
              300,000

  ○정곡농공단지 배수정 정비사업
               40,000

  25,000,000원*4개소

      75,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      300,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

03 시설부대비 3,060 900 2,160

  ○농공단지 시설물보수 부대비
                  900

  ○봉수농공단지 체육.휴게시설 설치공사 부대비
                2,160

      100,000,000원*0.90/100

      300,000,000원*0.72/100

농공단지운영 지원 13,150 13,150 0

201 일반운영비 9,150 9,150 0

01 사무관리비 9,150 9,150 0

  ○농공단지 사무관리 비품구입
                6,000

  ○농공단지조성 및 관리업무 특근매식비
                3,150

      100,000원*15종*4회

      7,000원*5명*90일

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ○농공단지시설물 관리업무 추진여비
                4,000      4,000,000원
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부서: 경제과
정책: 산업기반시설 확충(국토및지역개발/산업단지)
단위: 구룡공단 등 운영(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구룡공단 등 운영(공영개발사업특별회계) 3,567,400 562,000 3,005,400

공공시설물 유지보수 1,555,400 50,000 1,505,400

201 일반운영비 50,000 50,000 0

02 공공운영비 50,000 50,000 0

  ○구룡공단 공공시설물 유지보수(취수장 펌프정
    비공사 등)                50,000      10,000,000원*5식

401 시설비및부대비 1,505,400 0 1,505,400

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

  ○농공업단지 노후관로 교체공사
            1,500,000      1,500,000,000원*1식

03 시설부대비 5,400 0 5,400

  ○농공업단지 노후관로 교체공사
                5,400      1,500,000,000원*0.36/100

공영개발업무 지원 12,000 12,000 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ○구룡공단 사무관리 소모품 및 비품 구입
                7,000      100,000원*10종*7회

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0

  ○공업단지관리업무 추진여비                 3,000

  ○구룡마을 이주사업 추진여비
                2,000

  3,000,000원

      20,000원*2명*10일*5월

부곡마을 이주 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

  ○부곡마을 이주사업 추진             2,000,000  2,000,000,000원

재무활동(경제과)(국토및지역개발/산업단지) 4,760,000 21,460,000 △16,700,000

내부거래지출(공영개발사업특별회계) 1,800,000 10,500,000 △8,700,000

공영개발사업 적립금 1,800,000 10,500,000 △8,700,000

706 기타내부거래 1,800,000 10,500,000 △8,700,000

03 적립금 1,800,000 10,500,000 △8,700,000

  ○공영개발사업 적립금             1,800,000  1,800,000,000원

내부거래지출(중소기업육성기금특별회계) 1,960,000 1,960,000 0

중소기업육성기금 적립금 1,960,000 1,960,000 0

706 기타내부거래 1,960,000 1,960,000 0

03 적립금 1,960,000 1,960,000 0

  ○중소기업육성 적립금             1,960,000  1,960,000,000원

내부거래지출(농공지구조성사업특별회계) 1,000,000 9,000,000 △8,000,000
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부서: 경제과
정책: 재무활동(경제과)(국토및지역개발/산업단지)
단위: 내부거래지출(농공지구조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농공단지 관리기금 적립금 1,000,000 9,000,000 △8,000,000

706 기타내부거래 1,000,000 9,000,000 △8,000,000

03 적립금 1,000,000 9,000,000 △8,000,000

  ○농공단지 관리기금 적립금             1,000,000  1,000,000,000원

예비비(공영개발사업 특별회계)(예비비/예비비) 1,197,800 197,800 1,000,000

예비비(공영개발사업특별회계) 1,197,800 197,800 1,000,000

예비비 1,197,800 197,800 1,000,000

801 예비비 1,197,800 197,800 1,000,000

01 예비비 1,197,800 197,800 1,000,000

  ○공영개발사업 예비비             1,197,800  1,197,800,000원

예비비(농공지구조성사업특별회계)(예비비/예비비) 8,457,024 145,178 8,311,846

예비비(농공지구조성사업특별회계) 8,457,024 145,178 8,311,846

예비비 8,457,024 145,178 8,311,846

801 예비비 8,457,024 145,178 8,311,846

01 예비비 8,457,024 145,178 8,311,846

  ○예비비             8,457,024  8,457,024,000원
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